

Semler Agro Services A/S

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/3 2017

dirigent 

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 – 31. december 2016	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Semler Agro Services A/S
Park Allè 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.Semler.dk

CVR-nr.: 29 92 66 11
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)
Kim Skovgaard Rasmussen
Henning Siersbæk

Direktion

Kim Skovgaard Rasmussen, adm. direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2017.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive salg og servicevirksomhed, primært indenfor have, park og golfmaskiner samt tilhørende udstyr til golfbaner, anlægsgartnere og andre brugere. Aktiviteten er pr. 1. september 2016 overført til Semler Agro A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forlænget med 3 måneder, og dermed tilpasset Semler koncernen.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 3.550 tkr. og egenkapitalen udgør herefter -2.959 tkr. Det er derfor besluttet, at foretage kapitalforhøjelse på 5.000 tkr., hvilket gennemføres i marts 2017, således at egenkapitalen er fuldt ud reetableret og på forsvarligt niveau.

Selskabet har siden 1. september 2016 været uden aktivitet.

Årets resultat

Årets resultat blev et underskud på 3.550 tkr., hvilket er meget utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et nul resultat i 2017.

Årsregnskab 1. oktober 2015 – 31. december 2016

Resultatopgørelse

tkr.	Note	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste		1.044	5.129
Personaleomkostninger	1	-4.408	-3.928
Af- og nedskrivninger	5	-164	-166
Andre driftsomkostninger		0	-1
Resultat af primær drift		-3.528	1.034
Finansielle indtægter	2	3	43
Finansielle omkostninger	3	-436	-568
Resultat før skat		-3.961	509
Skat af årets resultat	4	411	-126
Årets resultat		-3.550	383

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-3.550	383
	-3.550	383

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016

Balance

tkr.	Note	31/12 2016	30/9 2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	452
		<u>0</u>	<u>452</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	72
		<u>0</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>524</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		0	8.079
		<u>0</u>	<u>8.079</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401	1.148
Andre tilgodehavender		0	166
Periodeafgrænsningsposter		0	173
		<u>401</u>	<u>5.419</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>401</u>	<u>13.508</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>401</u></u>	<u><u>14.032</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016

Balance

tkr.	Note	31/12 2016	30/9 2015
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	6	500	500
Overført resultat		-3.459	91
Egenkapital i alt		<u>-2.959</u>	<u>591</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	7	0	10
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter og leasingforpligtelser		0	132
Ansvarlig lånekapital		0	500
		<u>0</u>	<u>632</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfriet del af langfristet gæld		0	45
Kreditinstitutter og leasingforpligtelser		0	8.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.571
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.360	0
Skyldig selskabskabsskat		0	125
Anden gæld		0	435
		<u>3.360</u>	<u>12.799</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.360</u>	<u>13.431</u>
PASSIVER I ALT		<u>401</u>	<u>14.032</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Årsregnskab 1. oktober 2015 – 31. december 2016

Egenkapitaloppgørelse

tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober 2014	500	-292	208
Overført jf. resultatdisponering	0	383	383
Egenkapital pr. 30. september 2015	500	91	591
Overført jf. resultatdisponering	0	-3.550	-3.550
Egenkapital pr. 31. december 2016	500	-3.459	-2.959

Årsregnskab 1. oktober 2015 – 31. december 2016

Noter

1	Personaleomkostninger		
	tkr.	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
	Gager og lønninger	4.325	3.733
	Pensioner	17	138
	Andre omkostninger til social sikring	66	57
		<u>4.408</u>	<u>3.928</u>
2	Finansielle indtægter		
	Øvrige finansielle indtægter	3	43
		<u>3</u>	<u>43</u>
3	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	82	0
	Øvrige finansielle omkostninger	354	568
		<u>436</u>	<u>568</u>
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-401	124
	Årets regulering af udskudt skat	-10	2
	(- = indtægt)	<u>-411</u>	<u>126</u>

Sambeskatningsbidrag er for 2016 opgjort til 401 tkr., som indgår i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016

5 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2015	216	1.128	1.344
Tilgang	0	103	103
Afgang	-216	-1.231	-1.447
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	216	676	892
Årets af- og nedskrivninger	0	164	164
Tilbageførte afskrivninger vedr. afgang	-216	-840	-1.056
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>3-5 år</u>	

6 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016

7 Udskudt skat

tkr.	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
Udskudt skat 1. oktober 2015	10	8
Årets regulering af udskudt skat	-10	2
Udskudt skat 31. december 2016	0	10

8 Gældsforpligtelser

	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.360	0	0
	3.360	0	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale med Danske Bank for selskaberne Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Retail A/S, Semler Retail Horsens A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, Semler Leasing A/S, Semler Services A/S, SGA A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Connected Cars A/S, Autonomous Mobility A/S, Semler Agro Services A/S og Semler Agro A/S. Selskabets solidariske hæftelse udgør 153,6 mio. kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant på 11,5 mio.kr ovenfor Sparekassen Djursland.

10 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Semler Agro Holding A/S, DK-2605 Brøndby

Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S, som ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Agro Holding A/S